Nome do Representante Legal: 
CARLOS ALBERTO PULICI JUNIOR / FERNANDO JOSÉ COUTINHO MARTINS 

Cargo 
DIRETOR / DIRETOR FINANCEIRO 

DADOS DO CONTRATO 
Data da Proposta 
21/07/2021 

Data de assinatura 
 08/09/2021 

Data de vigência 
08/09/21 a 07/09/25 

Preço: R$ 1.994.941,74 (hum milhão e novecentos 
e noventa e quatro mil e novecentos e quarenta e 
um reais e setenta e quatro centavos) 

Valor da Garantia: R$ 99.747,09 (noventa e 
nove mil e setecentos e quarenta e sete reais 
e nove centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2021NE001135 

1. DO OBJETO E DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

1.1. O objeto do presente contrato é a prestação de serviços de outsourcing de 
impressão por meio de franquia, mediante a disponibilização de equipamentos para impressão

[...]

Relatório mensal de projeção de volume de impressão, conforme modelo a ser 
definido pela CONTRATANTE em reunião preparatória, que deverá ser entregue junto com a 
fatura, apresentando o consumo médio mensal de impressão e projeção em meses de acordo 
com o consumo para alcançar o volume estimado para todo o contrato de 22.358,59 (vinte e 
dois mil trezentos e cinquenta e oito e cinquenta e nove décimos) milheiros de páginas.

5.10.2.3. Relatório de visita técnica, conforme descrito no item 7.4 do Título 7 deste Contrato. 

5.10.2.4. Relatório de instalação do equipamento, que deverá ser entregue em até 1 (um) 
dia útil após cada instalação, conforme modelo a ser definido pelo Órgão Responsável.